PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 августа 2020 года
	г. Иркутск
	№ 86/659

О внесении изменений в календарный план мероприятий

по подготовке и проведению досрочных выборов Губернатора

Иркутской области

В связи с принятием постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 года № 260/1916-7 «О Порядке досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года» Избирательная комиссия Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в календарный план мероприятий по подготовке и проведению досрочных выборов Губернатора Иркутской области, утвержденный постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 11 июня 2020 года № 76/573, следующие изменения:

1) в строке 9 слова «Не ранее чем за 45 и не позднее чем за 3 дня до дня голосования (среда)», «С 29.07.2020 по 09.09.2020» заменить соответственно словами «Не ранее чем за 45 и не позднее чем за 4 дня до дня голосования (вторник)», «С 29.07.2020 по 08.09.2020»;

2) в строке 10 слова «Не ранее чем за 10 и не позднее чем за 3 дня до дня голосования (среда)», «С 02.09.2020 по 09.09.2020» заменить соответственно словами «Не ранее чем за 10 и не позднее чем за 4 дня до дня голосования (вторник)», «С 02.09.2020 по 08.09.2020»;

3) строку 11 исключить;

4) дополнить строкой 1201 следующего содержания:

	«
	1201
	Проведение досрочного голосования в соответствии с Порядком досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденным постановлением ЦИК РФ от 24 июля 2020 года № 260/1916-7
	В течение двух дней, предшествующих дню голосования, с 8 до 20 часов по местному времени
	11.09.2020 и 12.09.2020 с 8 до 20 часов по местному времени
	УИК

	».

2. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Избирательной комиссии Иркутской области».
	Председатель

Избирательной комиссии

Иркутской области

	И.В. Дмитриев

	Секретарь

Избирательной комиссии

Иркутской области

	Е.М. Прохорова